[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 апреля  2019 г. №  117
	 О передаче функций уполномоченного органа по обеспечению отдыха и оздоровления детей

В соответствии с Уставом муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

Администрация  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Функции уполномоченного органа по исполнению государственных полномочий по обеспечению отдыха и оздоровления детей, проживающих на территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, находящихся в каникулярное время (летнее) в лагерях дневного пребывания, организованных на базе муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, и муниципальных организаций дополнительного образования, возложить на структурное подразделение Администрации – отдел по образованию Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области.
  2.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Глинковский район»
 Смоленской области                                                                    М.З. Калмыков